2022 年明溪县“三公”经费预算情况说明

按照《三明市财政局关于预决算公开工作的通知》要求，

现将我县 2022 年“三公”经费财政拨款预算情况说明如下:

经汇总，本级 2022 年使用一般公共预算拨款安排的“三

公”经费预算数为 702.94 万元，比上年执行数减少 0.06 万

元。其中，因公出国（境）经费 3.81 万元，与上年执行数

相比减少 0.03 万元；公务接待费 276.74 万元，与上年执行

数相比减少 0.02 万元；公务用车运行费 422.39 万元，与上

年执行数相比减少 0.01 万元；公务用购置费 0 万元，与上

年预算数相比持平。“三公”经费预算下降（增长）的主要

原因是根据中央文件精神，严格控制“三公”经费支出。